
АДМИНИСТРАЦИЯ кыштымского городского ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «riH » ________ ' iO  20i d  Г. № г. Кыштым

О признании утратившими силу 
некоторых постановлений Администрации 
Кыштымского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
«О персональных данных»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу некоторые постановления 
Администрации Кыштымского городского округа:

постановление Администрации Кыштымского городского округа от 
13.11.2009 г. № 2510 «Об утверждении Положения об обработке 
персональных данных муниципальных служащих и работников органов 
местного самоуправления Кыштымского городского округа»;

постановление Администрации Кыштымского городского округа от
31.10.2011 г. № 2861 «Об утверждении Положения об организации и 
проведении работ по обеспечению безопасности персональных данных при 
их обработке в информационных системах персональных данных в 
Администрации Кыштымского городского округа»;

постановление Администрации Кыштымского городского округа от
05.07.2012 г. № 1945 «О внесении изменений в постановление 
Администрации Кыштымского городского округа от 31.10.2011 г. № 2861 
«Об утверждении Положения об организации и проведении работ по 
обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в 
информационных системах персональных данных в Администрации 
Кыштымского городского округа».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте Администрации Кыштымского городского округа в цнформационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постано

Глава Кыштымского городского округа у

ю за собой.

1еболаева


